

Link do produktu: <https://izianddizi.pl/lozeczko-drewniane-z-barierkami-i-szufladami-p-263.html>



Łóżeczko drewniane z barierkami i szufladami

Cena	1 610,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	10 dni roboczych
Producent	Izi&Dizi

Opis produktu

Niskie łóżko dziecięce z barierkami i szufladami dla 3 latka

Niskie łóżko dziecięce charakteryzuje się umiejscowieniem go na tyle blisko podłogi, aby dziecko, nawet 3 latek mogło samodzielnie do niego wejść. Barierki o wysokości 30 cm, zapewniają bezpieczeństwo dziecka podczas snu - niejednokrotnie chaotycznego :) Szuflady łóżka z kolei zapewniają pojemne przechowywanie, szczególnie w małych pokojach.

Rozmiar 160x80 i 90x200 - dla jakiego wieku?

Dwa najważniejsze rozmiary i najbardziej popularne wśród łóżek dla dzieci. Rozmiar 160x80 to rozwiązanie dla dziecka od 3 lat do 10 lat. Rozmiar łóżka 90x200 to wymiar dla dzieci powyżej 10 roku życia, młodzieży i dorosłych.

Główne założenia w produkcji łóżek dla dzieci

- **100% drewno sosnowe**
- **40 lat doświadczenia pracy z drewnem**
- **60 sztuk mebli dziecięcych miesięcznie**

Dla kogo łóżeczko drewniane z barierkami i szufladami ?

1. Idealne dla dziecka od 3 lat
2. Pierwsze samodzielne łóżko dziecięce
3. Konstrukcja z barierkami zapewnia bezpieczeństwo niemowlakom
4. Dzieci posiadające swój pokój

Łóżeczko drewniane z barierkami i szufladami doskonale sprawdza się jako pierwsze samodzielne łóżeczko dziecięce. Jego przemyślana konstrukcja gwarantuje bezpieczeństwo podczas nocnego wiercenia się dziecka. Dodatkowo, do klasycznego łóżeczka z barierkami dodaliśmy aż dwie funkcjonalne szuflady, w których możesz umieścić zabawki lub pościel.

Zalety drewnianego łóżka dziecięcego

To drewniane łóżeczko przygotowaliśmy z myślą o prostej i funkcjonalnej roli łóżka, dodając naturalny zapach drewna i właściwie nieograniczoną wytrzymałość. Ponadczasowy, klasyczny model łóżeczka zachwyca precyzją wykonania, drobnymi elementami, które w piękny sposób podkreślają jego prostotę i naturalny urok oraz bezpiecznymi barierkami. Całość to harmonijne połączenie wygody i funkcjonalności. Dopracowany w najdrobniejszych szczegółach projekt gwarantuje doskonały design i solidność.

Szeroki wybór kolorystyki zapewni Tobie i Twojemu dziecku perfekcyjne dopasowanie do wnętrza dziecięcego pokoiku. Łóżeczko z barierkami oraz szufladami zaprojektowaliśmy w całości z sosny, pochodzącego z certyfikowanych upraw. W ten sposób nie pozbawiamy przyrody tak cennych dla naszej planety zielonych obszarów.

Dlaczego nasze łóżka dziecięce są bezpieczne dla dzieci?

Na sercu leży nam bezpieczeństwo Twojego dziecka, dlatego włożyliśmy je całe w precyzyjne wykonanie detali. Wszystkie meble, które produkujemy, pozbawione są ostrych krawędzi - zaokrąglamy je, aby dziecko podczas zabawy było całkowicie bezpieczne. Dodatkowo drewno jest szlifowane metodami, które zapobiegają wbijaniu się drzazg czy wyodrębnianiu się niebezpiecznych elementów drewna. Łóżeczko drewniane z barierkami i szufladami pokryte jest hipoalergicznym lakierem (niezależnie od koloru, który wybierzesz). Dzięki temu zapobiegamy ewentualnym problemom delikatnej skóry Twojego dziecka.

Z jakiego drewna wykonujemy łóżka dziecięce?

To drewno to sosna 1 klasy i pochodzi z polskich lasów i posiada wszystkie wymagane certyfikaty świadczące o bezpieczeństwie przyrody podczas jego pozyskiwania. Dzięki temu masz pewność, że każdy fragment drewna, który wykorzystaliśmy do tworzenia łóżeczka Twojego dziecka, jest w 100% legalnie pozyskiwany. Natura ma dla nas niezwykłą wartość, to właśnie z miłości do niej tak bardzo kochamy pracę z drewnem. To ważne również dla nas, aby produkowane mebelki dziecięce były nie tylko piękne i pomysłowe, ale również powstawały w zgodzie z naturą.

Czy łóżko dla dziecka jest sprzedawane z stelażem?

Tak, nasze łóżka są w zestawie z stelażem. Stelaże naszych łóżek mogą wytrzymać ciężar nawet 100 kg, co oznacza, że mogą się w nim położyć nawet rodzice, którzy mają problem z ustaniem dziecka i właśnie w ten sposób sobie radzą. Jeżeli Twoje dziecko dopiero uczy się czytania we własnym łóżku, istnieje spore prawdopodobieństwo, że spędzi kilka nocnych godzin na oglądaniu go i sprawdzaniu, czy wszystko jest ok. Dzięki dużej wytrzymałości łóżeczka możesz pozwolić się obok dziecka podczas wspólnego czytania książek, ale nie tylko. Duża wytrzymałość łóżeczka gwarantuje możliwość przenocowania przyjaciół i zorganizowania piknika party.

Dostępna kolorystyka łóżek dla dzieci

Łóżka dziecięce malujemy na kolory: bezbarwny, różowy, niebieski, zielony, szary oraz bezbarwny czyli kolor łóżka jest naturalnie drewniany. Lakier, z których korzystamy, są hipoalergiczne i wodno-rozpuszczalne zgodnie z normą EN 71-3:2103. Dzięki temu Twoje dziecko jest całkowicie bezpieczne, nawet jeżeli ma alergię lub delikatną, skłonną do podrażnień skórę. Szeroki wybór lakierów, które dla Ciebie przygotowaliśmy, jest podyktowany dziecięcymi upodobaniami. Zadbaliśmy jednak o to, aby każdy kolor był bezpieczny dla Twojego dziecka tak, aby spędzony czas w łóżeczku kojarzył się komfortowo i bezpiecznie.

Podstawowe parametry łóżka:

Użyty materiał: Lite sosnowe drewno,

Wytrzymałość spania: do 100 kg,

Umieszczenie drabinki: prawa lub lewa strona

Niskie łóżko dziecięce z barierką 80x160 - dlaczego to dobry wybór dla 3 latka?

Poniżej przedstawiamy zalety niskiego łóżka dziecięcego w wymiarze 160x80 dla dziecka od 3 roku życia. Niskie łóżko dla dziecka z barierką o wymiarach 80x160 cm to idealne rozwiązanie dla 3 latka. To **łóżko dziecięce z barierką i szufladą** łączy w sobie funkcjonalność i estetykę, doskonale wpasowując się w każdy dziecięcy pokój.

Łóżeczko 80x160 cm oferuje dziecku w wieku od 3 lat, wystarczająco dużo przestrzeni do komfortowego snu, nie zajmując zbyt wiele miejsca w pokoju. Niski profil łóżka (21 cm to wysokość szuflady) ułatwia dziecku samodzielne wchodzenie i wychodzenie z łóżka, co jest ważne dla maluchów uczących się samodzielności.

Łóżko dziecięce z barierką dla chłopca zostało zaprojektowane z myślą o bezpieczeństwie. Solidna barierka zabezpiecza dziecko przed przypadkowym wypadnięciem z łóżka podczas snu.

Wykonane z wysokiej jakości drewna, **łożko dziecięce drewniane z barierką** jest trwałe i odporne na codzienne użytkowanie. Naturalne materiały są bezpieczne dla dzieci i dodają wnętrzu ciepła i przytulności. **Łóżko drewniane 80x160 z szufladą** to również ekologiczny wybór, który posłuży przez wiele lat.

To **niskie łóżko z barierką** jest idealne dla młodszych dzieci, w tym dwulatków, zapewniając im bezpieczeństwo i komfort. Dla rodziców szukających odpowiedniego łóżka dla swojego malucha, **łożeczko dla dwulatka z barierką** jest świetnym wyborem.

Dzięki solidnej konstrukcji i estetycznemu wykonaniu, **łożko dziecięce 80x160 z barierką** to inwestycja w zdrowy i bezpieczny sen Twojego dziecka. **Łóżka dla dzieci z barierkami** są dostępne w różnych kolorach i wzorach, co pozwala na idealne dopasowanie do wystroju pokoju dziecka.

Podsumowując, **łożko dziecięce z barierką 80x160** to nie tylko piękny, ale przede wszystkim funkcjonalny mebel, który zapewni Twojemu dziecku bezpieczne miejsce do snu na wiele lat. Wybierając **łożko z barierkami**, inwestujesz w bezpieczeństwo, komfort i trwałość.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Zaśleпка boku szuflady.: Nie , Tak (+ 180,00 zł)

Szuflada z funkcją spania: nie , tak (+ 450,00 zł)

Strona wejścia do łożeczka: prawa , lewa

Wymiary: 70 x 140 , 80 x 160 , 90 x 190 (+ 240,00 zł) , 90 x 200 (+ 240,00 zł) , 100 x 200 (+ 440,00 zł)

Barwa: Bez lakieru , Lakier bezbarwny (+ 270,00 zł) , Biały RAL 9016 (+ 350,00 zł) , Niebieski RAL 5012 (+ 350,00 zł) , Miętowy RAL 6027 (+ 350,00 zł) , Różowy RAL 3015 (+ 350,00 zł) , Szary RAL 7044 (+ 350,00 zł)